

证券代码：873440

证券简称：捷成系统

主办券商：开源证券

捷成微系统（惠州）股份有限公司

2020 年年度报告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

捷成微系统（惠州）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 27 日在全国股份转让系统官网上披露了《2020 年年度报告》（公告编号：2021-002）。经事后自查发现，该次年报中披露数据有误，本公司现予以更正。

一、更正前的具体内容

1、“第八节 财务会计报告”之“（五）合并现金流量表”：

单位：元

项目	附注	2020 年	2019 年
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		48,297,884.62	39,853,266.89
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
代理买卖证券收到的现金净额			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金	五、（三十六）	3,082,974.09	382,034.67
经营活动现金流入小计		51,380,858.71	40,235,301.56
购买商品、接受劳务支付的现金		29,719,655.59	27,439,828.20

客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
为交易目的而持有的金融资产净增加额			
拆出资金净增加额			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		7,698,542.94	9,994,299.60
支付的各项税费		1,962,493.10	2,884,487.98
支付其他与经营活动有关的现金	五、(三十六)	6,206,946.32	5,402,692.55
经营活动现金流出小计		45,587,637.95	45,721,308.33
经营活动产生的现金流量净额	五、(三十七)	5,793,220.76	-5,486,006.77
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		10,500.00	377,635.07
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		10,500.00	377,635.07
投资活动产生的现金流量净额		-10,500.00	-377,635.07
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		12,100,000.00	14,200,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		12,100,000.00	14,200,000.00
偿还债务支付的现金		11,530,210.94	8,110,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现		592,581.29	624,279.14

金			
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		12,122,792.23	8,734,279.14
筹资活动产生的现金流量净额		-22,792.23	5,465,720.86
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		5,759,928.53	-397,920.98
加：期初现金及现金等价物余额		282,406.33	680,327.31
六、期末现金及现金等价物余额	五、(三十七)	6,042,334.86	282,406.33

2、“第八节 财务会计报告”之“(六) 母公司现金流量表”：

单位：元

项目	附注	2020年	2019年
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		48,297,884.62	39,853,266.89
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		3,082,974.09	382,034.67
经营活动现金流入小计		51,380,858.71	40,235,301.56
购买商品、接受劳务支付的现金		29,719,655.59	27,439,828.20
支付给职工以及为职工支付的现金		7,698,542.94	9,994,299.60
支付的各项税费		1,962,493.10	2,884,487.98
支付其他与经营活动有关的现金		6,206,946.32	5,402,692.55
经营活动现金流出小计		45,587,637.95	45,721,308.33
经营活动产生的现金流量净额		5,793,220.76	-5,486,006.77
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		10,500.00	377,635.07
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			

投资活动现金流出小计		10,500.00	377,635.07
投资活动产生的现金流量净额		-10,500.00	-377,635.07
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金		12,100,000.00	14,200,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		12,100,000.00	14,200,000.00
偿还债务支付的现金		11,530,210.94	8,110,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		592,581.29	624,279.14
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		12,122,792.23	8,734,279.14
筹资活动产生的现金流量净额		-22,792.23	5,465,720.86
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		5,759,928.53	-397,920.98
加：期初现金及现金等价物余额		282,406.33	680,327.31
六、期末现金及现金等价物余额		6,042,334.86	282,406.33

二、更正后的具体内容

1、“第八节 财务会计报告”之“（五）合并现金流量表”：

单位：元

项目	附注	2020年	2019年
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		48,297,884.62	39,853,266.89
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
代理买卖证券收到的现金净额			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金	五、（三十六）	2,887,139.77	382,034.67
经营活动现金流入小计		51,185,024.39	40,235,301.56
购买商品、接受劳务支付的现金		29,723,087.59	27,439,828.20
客户贷款及垫款净增加额			

存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
为交易目的而持有的金融资产净增加额			
拆出资金净增加额			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		7,649,574.19	9,994,299.60
支付的各项税费		2,021,181.77	2,884,487.98
支付其他与经营活动有关的现金	五、(三十六)	5,997,995.08	5,402,692.55
经营活动现金流出小计		45,391,838.63	45,721,308.33
经营活动产生的现金流量净额	五、(三十七)	5,793,185.76	-5,486,006.77
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		10,500.00	377,635.07
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		10,500.00	377,635.07
投资活动产生的现金流量净额		-10,500.00	-377,635.07
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		12,100,000.00	14,200,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		12,100,000.00	14,200,000.00
偿还债务支付的现金		11,490,000.00	8,110,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		632,757.23	624,279.14

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		12,122,757.23	8,734,279.14
筹资活动产生的现金流量净额		-22,757.23	5,465,720.86
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		5,759,928.53	-397,920.98
加：期初现金及现金等价物余额		282,406.33	680,327.31
六、期末现金及现金等价物余额	五、(三十七)	6,042,334.86	282,406.33

2、“第八节 财务会计报告”之“(六) 母公司现金流量表”：

单位：元

项目	附注	2020年	2019年
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		48,297,884.62	39,853,266.89
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		2,887,139.77	382,034.67
经营活动现金流入小计		51,185,024.39	40,235,301.56
购买商品、接受劳务支付的现金		29,723,087.59	27,439,828.20
支付给职工以及为职工支付的现金		7,649,574.19	9,994,299.60
支付的各项税费		2,021,181.77	2,884,487.98
支付其他与经营活动有关的现金		5,997,995.08	5,402,692.55
经营活动现金流出小计		45,391,838.63	45,721,308.33
经营活动产生的现金流量净额		5,793,185.76	-5,486,006.77
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		10,500.00	377,635.07
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		10,500.00	377,635.07

投资活动产生的现金流量净额		-10,500.00	-377,635.07
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金		12,100,000.00	14,200,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		12,100,000.00	14,200,000.00
偿还债务支付的现金		11,490,000.00	8,110,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		632,757.23	624,279.14
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		12,122,757.23	8,734,279.14
筹资活动产生的现金流量净额		-22,757.23	5,465,720.86
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		5,759,928.53	-397,920.98
加：期初现金及现金等价物余额		282,406.33	680,327.31
六、期末现金及现金等价物余额		6,042,334.86	282,406.33

三、其他相关说明

除上述更正外，公告中其它内容未发生变化，公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

捷成微系统（惠州）股份有限公司

董事会

2022年4月27日